triglav

Tpurnas nensucko apywreo Afll, Ckonje
Byn. 8-mun Centemspu 6p. 16
1000 Ckonje

BAPAHE 3A U3OABAHE NOKYMEHTU BO 1IBOJASUYHA

®OPMA (MAKEOOHCKU U ANBAHCKMW JA3UK) / KERKESE PER LESHIMIN E DOKUMENTEVE NE
FORME DYGJUHESORE (NE GJUHEN MAQEDONASE DHE SHQIPE)

Jac/Uné,

ume u npesume/emér dhe mbiemér

€O appeca n mecTo Ha xuseere/ me adresé dhe vend banimi

Tene¢oH 3a KoHTakT /telefon pér kontakt

1 MBT /dhe numbér personal

6apam op Tpurnas neHsucko apywrtso Al Ckonje, fa MU OBO3MOXM U3[aBakbe, NONONHyBake n/unm
noTnuulyBatbe Ha OKYMEHTM BO ABOjasnyHa ¢popma, Ha MaKkeloHCKM 1 anbaHcku jasuk u Toa: / kérkoj nga Sho-
qéria Pensionale Triglva SHA Shkup, qé t€ mé mundésojé léshimin, plotésimin dhe/ose nénshkrimin e dokument-
eve né formé dygjuhésore, né gjuhén magedonase dhe shqipe si:

(da ce 3aokpyxu 6aparnor gokymerr) / (Té qarkohet dokumenti i kérkuar)
1. [orosop 3a uneHcTBo BO Tpurnas oTBOpEH 3af0/mKuTeneH neHsuckn ¢poHp Ckonje n NopHecok 3a
packuHyBame / Kontraté pér anétarésim né Triglav, Fondin e hapur té detyrueshém pensional,

Shkup dhe Parashtresén pér prishje

2. M3jaBa 3a cOrnacHoCT 3a NpeMu1H Ofi efleH BO APYr 3af0/XXuTeneH neHsucku ¢poHp/
Deklaraté pajtueshmérie pér transferim nga njé fond i detyrueshém pensional né tjetrin

3. Bapatbe 3a KopeKumja/axypuparbe Ha NIM4HK nopaToum /
Kérkesé pér korrigjim/pérditésim té té€ dhénave personale

4. W3BewrTaj 3a NeH3ncKa 3aluTefa Ha MHANBUAYaNHa, Ao6poBoOHA MHAUBUAYANTHA U NpodecuoHanHa
cmetka / Raport pér kursimin pensional né llogariné individuale, vullnetare dhe profesionale

Jatym n mecro CBoepaueH notnuc Ha 6apatenor/
Ha nononHyBake Ha 6apatmeto / Nénshkrim i kérkuesit
Data dhe vendi

i plotésimit té kérkesés

*3abenewka: Popmynaport 3agomxkurenHo Tpeba na 6upe nononHer Ha makeoHcKa 1 anbaHcka
asbyka / *Shénim: Formulari duhet té jeté i plotésuar né alfabetin maqedonas dhe até shqip

Tpurnas nensucko apywteo Afl Ckonje, byn.8-mu Centemspu 6p.18,kat 2, 1000 Ckonje /
Shoqéria Pensionale Triglva SHA Shkup, Bul.8 Shtatori nr.18, kati 2, 1000 Shkup

KoHTpona Ha neHsuckute apyLtea Bpin Manac,www.mapas.mk, ten.02-3224-229 / Shogérité pensionale kontrollohen nga MAPAS, www.mapas.mk , tel.02-3224-22
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